
Mina Istanbul Kebab Produktion

ApS

 

Smedeland 36

2600  Glostrup

30175085 4837

1  
 
 
 
 
 
1  
 
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer 30 min.09-02-2024

Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol i
virksomheden d.d.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Beslaglæggelse af ialt 6 paller mørbrad følges ikke op d.d.
Virksomheden oplyser, at man er i proces med at finde ud af,
hvad der skal ske med det. Virksomheden oplyser, at deres
konsulent vender tilbage hurtigst muligt med forslag til, hvad
der skal ske med produkterne.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
status af kød der d.d. bruges til produktion. Virksomheden har
desuden redegjort for procedure ved kontaminering af kød der
er sket ved eksempelvis transportskader. Frossen tyksteg
omviklet med plastik skæres op frossen med plastik på og
dermed med risiko for kontaminering. Forholdet er vurderet
som en bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn. Vejledt om
regler for kontaminering.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kroppe modtaget af slagteri i Lituaen, irsk tyksteg,
kylllingebryst jf. lagerliste fra eksternt frysehus. Desuden
kontrolleret bagudrettet sporbarhed på leverede oksemørbrad
til anden navngiven virksomhed. Ingen anmærkning.
Virksomheden oplyser, at man ikke bruger andre frysehuse end
JN frysehus i Køge. Frosne lammekøller, som står på eksternt
frysehus, kan der under kontrollen ikke vises sporbarhed på.
Virksomheden oplyser, at man har kontaktet den hollandske
virksomhed og fremskaffer det inden for en time. Mængden er
vurderet lille og virksomhedens vilje taget i betragtning er
forholdet vurderet som en bagatelagitig overtrædelse.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret status af "ungdyr" fra mørbrad
konstateret i anden virksomhed ifbm. krydskontrol.
Virksomheden har gjort rede for slagtealder for de pågældende
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mørbrad, herunder dokumentation for slagtealder på den bagudrettede sporbarhed.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret mærkning af mørbrad jf. krydskontrol i anden
virksomhed. Virksomheden har fremvist sporbarhed for mørbraden, herunder angivelse af oprindelsesland og
slagtealder. Virksomheden har gjort rede for, at man har ændret procedure for mærkning af mørbrad, herunder
skift af oprindelsesland på labelmaskine. Virksomheden oplyser, at de fleste kroppes oprindelse er Lituaen, og
enkelte kroppe er fra Letland eller Estland. Virksomheden forklarer at når der er en krop fra enten Letland eller
Estland, ændrer man oprindelsesmærkningen på maskinen.


